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4. @RF ) R—E—BOIKR
_ SREBES TIHIEEECGED (E5%)
RS =4 RE 368~396 R RESE
(304£3H) (3F9H6H) - =
t+ERIT ¥807,000,000 ¥116,520,000 ¥0 ¥0 ¥32,000,000
TEKERAT ¥2,278,000,000 ¥469,930,000 ¥0 ¥0 ¥90,000,000
{BRRIT ¥914,000,000 ¥168,655,000 ¥0 ¥0 ¥34,000,000
BEERTT ¥719,000,000 ¥114,576,000 ¥0 ¥0 ¥21,000,000
L BARIT ¥1,020,000,000 ¥177,993,000 ¥0 ¥10,848,000 ¥37,000,000
REART ¥795,000,000 ¥133,125,000 ¥0 ¥17,054,602 ¥31,000,000
FIGEIRTT ¥4,972,000,000 ¥921,482,000 ¥0 ¥54,377,000 ¥180,000,000
HILERAEE ¥1,033,000,000 ¥162,704,000 ¥0 ¥0 ¥34,000,000
HAEERSE ¥1,000,000,000 ¥159,320,000 ¥0 ¥0 ¥19,000,000
BRERSE ¥4,517,000,000 ¥759,898,000 ¥0 ¥94,811,000 ¥97,000,000
SEEREE ¥799,000,000 ¥147,655,000 ¥0 ¥0 ¥28,000,000
WMEAEREE ¥457,000,000 ¥76,480,000 ¥0 ¥0 ¥24,000,000
EILEREE ¥700,000,000 ¥129,465,000 ¥0 ¥0 ¥34,000,000
SREASE ¥325,000,000 ¥54,320,000 ¥0 ¥0 ¥50,000,000
BHEAEE ¥716,000,000 ¥93,840,000 ¥0 ¥5,840,000 ¥25,000,000
KIR{EREE ¥1,775,000,000 ¥268,916,000 ¥0 ¥50,116,372 ¥45,000,000
KRS T1EREE ¥490,000,000 ¥77,120,000 ¥0 ¥8,960,000 ¥23,000,000
IEERIE e E ¥1,020,000,000 ¥188,320,000 ¥0 ¥0 ¥33,000,000
LELGHEREE ¥70,000,000 ¥6,720,000 ¥0 ¥27,611,956 ¥27,000,000
BEERSE ¥254,000,000 ¥41,000,000 ¥0 ¥5,840,000 ¥10,000,000
BIRERSE ¥354,000,000 ¥86,817,000 ¥0 ¥0 ¥30,000,000
RERERES ¥2,015,000,000 ¥360,347,000 ¥0 ¥0 ¥59,000,000
A&t ¥27,030,000,000|  ¥4,715,203,000 ¥0 ¥275,458,930 ¥963,000,000
CEDBRLTVW B HBNICREEL TS T 4L &5
2% = = - =
- SHREBES SRR SHREBES | - Rk —b74)7F = TR
TL7 LK HAH (LR WA GRE) | TUMEE 5 g | REEE | AN
2018/3/16 ~  2018/6/20 | 27,030,000,000] 637.076,000] 26.392,924,000 0 0] 963,000,000 0
2018/6/21 ~ 2018/9/20 26,392,924,000] 1,727,398,000| 24,665,526,000 0 963,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 | 24,665526,000] 1,895614,000] 22769,912,000 18,752,000 18,752,000] 963,000,000 0
2018/12/21 ~ 2019/3/20 22,769,912,000] 1,762,548,000{ 21,007,364,000 8,960,000 27,712,000 963,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 | 21,007,364.000] 1689015000 19.318,349,000 16,672,000 44384000 963,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 | 19,318,349.000] 1,703,509,000 17.614,840,000 17,054,602 61,438,602] 963,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 | 17,614,840,000] 1,699,685,000] 15915,155,000 33,344,000 04,782,602] 963,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 | 15,915,155,000| 1,695,384,000] 14.219,771,000 72,406,956]  167,189,558| 963,000,000 611,956
2020/3/24 ~  2020/6/22 | 14.219,771.000] 1,719.979,000( 12499,792,000 68,155,000 235,344,558] 963,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 | 12,499,792.000] 1678,816,000] 10,820,976,000 5.840,000]  241,184,558] 963,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 [ 10,820,976.000] 1569,484,000] 9.251,492,000 0| 241,184558] 963,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 9,251,492,000{ 1,523,255,000] 7,728,237,000 0] 241,184558] 963,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 7.728,237,000[ 1,527,717,000] 6,200,520,000 34274372 275458,930] 963,000,000 5116,372
2021/6/22  ~  2021/9/21 6,200,520,000{ 1,485,317,000] 4.715,203,000 0] 275,458930] 963,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 | 4.715,203,000 0| 275458930] 963,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/5/31 0| 275,458930] 963,000,000 0
t++RT
- sHEEBEs | SEEHB | SREBES | - B —h74)F = . §
S7LEEY & S > 4E BB 5EX2)
TLE7 LEH M (B E) SR (RH) TIHMNEEE pave RERE |KRABBLH
2018/3/16  ~  2018/6/20 807,000,000 16,803,000 790,197,000 0 0 32,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 790,197,000 50,409,000 739,788,000 0 0 32,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 739,788,000 50,409,000 689,379,000 0 0 32,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 689,379,000 50,409,000 638,970,000 0 0 32,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 638,970,000 50,409,000 588,561,000 0 0 32,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 588,561,000 50,409,000 538,152,000 0 0 32,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 538,152,000 50,409,000 487,743,000 0 0 32,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 487,743,000 50,409,000 437,334,000 0 0 32,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 437,334,000 50,409,000 386,925,000 0 0 32,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 386,925,000 62,909,000 324,016,000 0 0 32,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 324,016,000 66,263,000 257,753,000 0 0 32,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 257,753,000 54,161,000 203,592,000 0 0 32,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 203,592,000 43,536,000 160,056,000 0 0 32,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 160,056,000 43,536,000 116,520,000 0 0 32,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 116,520,000 32,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 32,000,000




MR EFMBECLO STy B (ARSI O0—/3—2018) IRTERIRBRARY <TU—

(RM3FEIAGHEFR)
EIKERIT
— = e [ SRRBES | - FAan —1oA0% S m e
TLE7 LFHE AR (B ) . (%R) TN EER pave GESE |fEBBLEX?
2018/3/16  ~  2018/6/20 2,278,000,000 47,414,000 _2,230,586,000 0 0 90,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 2.230,586,000] _ 142,242,000] _ 2,088,344,000 0 0 90,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 | 2,088,344.000] 142,242,000[ 1.946,102,000 0 0 90,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 1,946,102,000] _ 142,242,000] _ 1,803,860,000 0 0 90,000,000 0
2019/3/21  ~  2019/6/20 1,803,860,000] 142,242,000 _ 1,661,618,000 0 0 90,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 1,661,618,000] _ 140,994,000[  1520,624,000 0 0 90,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 1,520,624,000] 135,996,000 _ 1,384,628,000 0 0 90,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 1,384,628,000] _ 132,038,000]  1,252,590,000 0 0 90,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 1,252,590,000] 130,998,000 _ 1,121,592,000 0 0 90,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 1,121,592,000] 130,998,000 990,594,000 0 0 90,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 990,594,000] 130,998,000 859,596,000 0 0 90,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 859,596,000] 130,582,000 729,014,000 0 0 90,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 729.014,000] 129,958,000 599,056,000 0 0 90,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 509,056,000] _ 129,126,000 469,930,000 0 0 90,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 469,930,000 90,000,000
2021/12/21 _~  2022/5/31 90,000,000
ARG SERGES | SREE | SHEBR T
~ /.5 S = SRR SHRERES | - RIER —pI1) = wns §
TLE7 LEHEERM TED e (%H) T I EER papet GERE |fREBBREX?
2018/3/16  ~  2018/6/20 914,000,000 19,023,000 894,977,000 0 0 34,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 894,977,000 57,069,000 837,908,000 0 0 34,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 837,908,000 56,237,000 781,671,000 0 0 34,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 781,671,000 55,821,000 725,850,000 0 0 34,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 725,850,000 55,821,000 670,029,000 0 0 34,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 670,029,000 55,821,000 614,208,000 0 0 34,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 614,208,000 55,821,000 558,387,000 0 0 34,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 558,387,000 55,821,000 502,566,000 0 0 34,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 502,566,000 55,821,000 446,745,000 0 0 34,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 446,745,000 53,946,000 392,799,000 0 0 34,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 392,799,000 57,498,000 335,301,000 0 0 34,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 335,301,000 53,322,000 281,979,000 0 0 34,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 281,979,000 62,501,000 219,478,000 0 0 34,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 219,478,000 50,823,000 168,655,000 0 0 34,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 168,655,000 34,000,000
2021/12/21 _~  2022/5/31 34,000,000
R THEEGES | SEEG | SEEBE BRI
- S ®| BHEE SEEHERS | - w5 | RARD —PI1) = [
TLE7 L ELRM (B E) e (%H) TN EER pave GRERE |fRABBLIEX?
2018/3/16 ~ 2018/6/20 719,000,000 14,966,000 704,034,000 0 0 21,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 704,034,000 44,898,000 659,136,000 0 0 21,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 659,136,000 44,898,000 614,238,000 0 0 21,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 614,238,000 52,818,000 561,420,000 0 0 21,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 561,420,000 44,274,000 517,146,000 0 0 21,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 517,146,000 44,274,000 472,872,000 0 0 21,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 472,872,000 44,066,000 428,806,000 0 0 21,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 428,806,000 43,650,000 385,156,000 0 0 21,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 385,156,000 48,450,000 336,706,000 0 0 21,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 336,706,000 48,026,000 288,680,000 0 0 21,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 288,680,000 42,276,000 246,404,000 0 0 21,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 246,404,000 42,276,000 204,128,000 0 0 21,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 204,128,000 42,276,000 161,852,000 0 0 21,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 161,852,000 47,276,000 114,576,000 0 0 21,000,000 0
2021/9/22  ~  2021/12/20 114,576,000 21,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 21,000,000
ALEARD SREBR SREH | SREHE AR —b 7107
R S ®| BHEE SREHES | - w5 | BAmn —p71) = ;
TLE7 L EERM (L) SR (RH) TN EER P RERE |fRABBRIEX?
2018/3/16 _~ _ 2018/6/20 1,020,000,000 21,230,000 998,770,000 0 0 37,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 998,770,000 63,690,000 935,080,000 0 0 37,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 935,080,000] 106,403,000 828,677,000 0 0 37,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 828,677,000 60,567,000 768,110,000 0 0 37,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 768,110,000 60,567,000 707,543,000 0 0 37,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 707,543,000 60,567,000 646,976,000 0 0 37,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 646,976,000 60,567,000 586,409,000 0 0 37,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 586,409,000 60,567,000 525,842,000 0 0 37,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 525,842,000 69,335,000 456,507,000 10,848,000 10,848,000 37,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 456,507,000 55,159,000 401,348,000 0 10,848,000 37,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 401,348,000 54,951,000 346,397,000 0 10,848,000 37,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 346,397,000 57,879,000 288,518,000 0 10,848,000 37,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 288,518,000 54,327,000 234,191,000 0 10,848,000 37,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 234,191,000 56,198,000 177,993,000 0 10,848,000 37,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 177,993,000 37,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 37,000,000
R SEREREE | SEEE | SREBE TR
- S ®| BHRE SHEEBES | - w5 | BARn —p71) = ;
TLI7 LEHE M (B E) AR (RH) TN EER oA RERE |fRABBLIEX
2018/3/16 _~ _ 2018/6/20 795,000,000 16,550,000 778,450,000 0 0 31,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 778,450,000 49,650,000 728,800,000 0 0 31,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 728,800,000 92,363,000 636,437,000 0 0 31,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 636,437,000 45,279,000 591,158,000 0 0 31,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 591,158,000 45,279,000 545,879,000 0 0 31,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 545,879,000 62,367,000 483,512,000 17,054,602 17,054,602 31,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 483,512,000 45,279,000 438,233,000 0 17,054,602 31,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 438,233,000 70,919,000 367,314,000 0 17,054,602 31,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 367,314,000 39,969,000 327,345,000 0 17,054,602 31,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 327,345,000 39,969,000 287,376,000 0 17,054,602 31,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 287,376,000 39,969,000 247,407,000 0 17,054,602 31,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 247,407,000 38,094,000 209,313,000 0 17,054,602 31,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 209,313,000 38,094,000 171,219,000 0 17,054,602 31,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 171,219,000 38,094,000 133,125,000 0 17,054,602 31,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 133,125,000 31,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 31,000,000
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HIEERIT
— = e [ SRRBES | - FAan —1oA0% S m e
TLE7 LFHE AR (B ) . (RH) TN EER pave GELE |fERB2EX?
2018/3/16  ~  2018/6/20 4.972,000,000] __103,519,000] __ 4,868,481,000 0 0[__180,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 4,868,481,000] _ 355,977,000] _ 4,512,504,000 0 0[ 180,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 | 4,512,504,000] 403526,000] 4.108,978,000 18,752,000 18,752,000 180,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 4,108,978,000] _ 332,741,000] _ 3,776,237,000 0 18,752,000] 180,000,000 0
2019/3/21  ~  2019/6/20 3,776,237,000] _ 321,914,000] _3,454,323,000 0 18,752,000 180,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 3.454,323,000] _ 292,857,000] _3,161,466,000 0 18,752,000] 180,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 | 3,161,466,000] 307.382,000[ 2854,084,000 0 18,752,000| 180,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 2.854,084,000] _ 288,085,000] _ 2,565,999,000 0 18,752,000] 180,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 2.565,999,000| 345,951,000 _ 2,220,048,000 16,875,000 35,627,000] 180,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 2.220,048,000] _ 300,114,000] _1,919,934,000 0 35,627,000] 180,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 1.919,934,000] 236,957,000 _ 1,682,977,000 0 35,627,000] 180,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 1,682,077,000] _ 241,746,000[ _ 1,441,231,000 0 35,627,000] 180,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 1,441,231,000] 272,608,000 _ 1,168,623,000 18,750,000 54,377,000] 180,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 1,168,623,000] 247,141,000 921,482,000 0 54,377,000] 180,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 921,482,000 180,000,000
2021/12/21 _~  2022/5/31 180,000,000
RLERS SRIEHR SREH | SREHE RAR +
~ /.5 S = SRR SHRERES | - RIER —pI1) = wns §
TLE7 LEHEERM TED e (%H) T I EER papet GELE |fERBLEN?
2018/3/16  ~  2018/6/20 1,033,000,000 21,501,000 1,011,499,000 0 0 34,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 1,011,499,000 64,503,000 946,996,000 0 0 34,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 946,996,000 64,503,000 882,493,000 0 0 34,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 882,493,000 64,503,000 817,990,000 0 0 34,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 817,990,000 64,503,000 753,487,000 0 0 34,000,000 0
2019/6/21  ~  2019/9/20 753,487,000 64,503,000 688,984,000 0 0 34,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 688,984,000 64,503,000 624,481,000 0 0 34,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 624,481,000 64,503,000 559,978,000 0 0 34,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 559,978,000 64,503,000 495,475,000 0 0 34,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 495,475,000 91,619,000 403,856,000 0 0 34,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 403,856,000 60,444,000 343,412,000 0 0 34,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 343,412,000 60,444,000 282,968,000 0 0 34,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 282,968,000 60,444,000 222,524,000 0 0 34,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 222,524,000 59,820,000 162,704,000 0 0 34,000,000 0
2021/9/22  ~  2021/12/20 162,704,000 34,000,000
2021/12/21 _~  2022/5/31 34,000,000
AERT SREHR SREH | SREBE Rk +
- S ®| BHEE SEEHERS | - w5 | RARD —PI1) = [
TLE7 L ELRM (B E) e (%H) TN EER pave GRERE |fRABBLIEX?
2018/3/16  ~  2018/6/20 1,000,000,000 20,807,000 979,193,000 0 0 19,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 979,193,000 62,421,000 916,772,000 0 0 19,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 916,772,000 62,421,000 854,351,000 0 0 19,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 854,351,000 62,421,000 791,930,000 0 0 19,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 791,930,000 62,421,000 729,509,000 0 0 19,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 729,509,000 75,765,000 653,744,000 0 0 19,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 653,744,000 61,173,000 592,571,000 0 0 19,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 592,571,000 61,173,000 531,398,000 0 0 19,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 531,398,000 61,173,000 470,225,000 0 0 19,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 470,225,000 61,173,000 409,052,000 0 0 19,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 409,052,000 68,277,000 340,775,000 0 0 19,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 340,775,000 62,853,000 277,922,000 0 0 19,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 277,922,000 59,301,000 218,621,000 0 0 19,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 218,621,000 59,301,000 159,320,000 0 0 19,000,000 0
2021/9/22  ~  2021/12/20 159,320,000 19,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 19,000,000
ERERS SREBR SREH | SREHE ZRiEh —b1)F
R S ®| BHEE SREHES | - w5 | BAmn —p71) = ;
TLE7 Lt EHIRE (L) SR (RH) TN EER P RERE |fRABBRIEX?
2018/3/16  ~  2018/6/20 4,517,000,000 94,046,000 4,422,954,000 0 0 97,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 4.422,954,000] 282,138,000 4,140,816,000 0 0 97,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 | 4,140,816,000] _ 280,056,000] _ 3,860,760,000 0 0 97,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 3,860,760,000]  278,183,000] 3,582,577,000 0 0 97,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 3582,577,000] _ 294,439,000] _ 3,288,138,000 16,672,000 16,672,000 97,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 3,288,138,000] 277,767,000 3,010,371,000 0 16,672,000 97,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 | _3,010,371,000] _ 307,988,000] _2,702,383,000 33,344,000 50,016,000 97,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 2.702,383,000]  319,439,000] 2,382,944,000 44,795,000 94,811,000 97,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 2.382.044,000] 271,209,000 _2,111,735,000 0 94,811,000 97,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 2.111,735,000]  271,209,000] 1,840,526,000 0 94,811,000 97,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 1,840,526,000] _ 270,168,000] _ 1,570,358,000 0 94,811,000 97,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 1,570,358,000] 268,086,000 1,302,272,000 0 94,811,000 97,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 1,302,272,000] 267,128,000 _ 1,035,144,000 0 94,811,000 97,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 1,035,144,000] 275,246,000 759,898,000 0 94,811,000 97,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 759,898,000 97,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 97,000,000
ARE SREBR SHEE | SEESR BRI 741
- S ®| BHRE SHEEBES | - w5 | BARn —p71) = ;
TLE7 L EERM (RREA ) HE (kH) TINEE | TS L RESE |REBBREN?
2018/3/16 _~ _ 2018/6/20 799,000,000 16,643,000 782,357,000 0 0 28,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 782,357,000 49,304,000 733,053,000 0 0 28,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 733,053,000 48,054,000 684,999,000 0 0 28,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 684,999,000 48,054,000 636,945,000 0 0 28,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 636,945,000 48,054,000 588,891,000 0 0 28,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 588,891,000 48,054,000 540,837,000 0 0 28,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 540,837,000 66,179,000 474,658,000 0 0 28,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 474,658,000 46,179,000 428,479,000 0 0 28,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 428,479,000 46,179,000 382,300,000 0 0 28,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 382,300,000 46,179,000 336,121,000 0 0 28,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 336,121,000 46,179,000 289,942,000 0 0 28,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 289,942,000 46,179,000 243,763,000 0 0 28,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 243,763,000 46,179,000 197,584,000 0 0 28,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 197,584,000 49,929,000 147,655,000 0 0 28,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 147,655,000 28,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 28,000,000




MR EFMBECLO STy B (ARSI O0—/3—2018) IRTERIRBRARY <TU—
(HFI3EIAGHEEH)

R e [ SRRBES | - FAan —1oA0% S m e
TLE7 LFHE AR (ELE) . (RH) TIthhEEE pave GELE |fERB2EX?
2018/3/16  ~  2018/6/20 457,000,000 9,513,000 447,487,000 0 0 24,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 447,487,000 28,539,000 418,948,000 0 0 24,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 418,948,000 28,539,000 390,409,000 0 0 24,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 390,409,000 28,539,000 361,870,000 0 0 24,000,000 0
2019/3/21  ~  2019/6/20 361,870,000 28,539,000 333,331,000 0 0 24,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 333,331,000 28,539,000 304,792,000 0 0 24,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 304,792,000 28,539,000 276,253,000 0 0 24,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 276,253,000 28,539,000 247,714,000 0 0 24,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 247,714,000 28,539,000 219,175,000 0 0 24,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 219,175,000 28,539,000 190,636,000 0 0 24,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 190,636,000 28,539,000 162,097,000 0 0 24,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 162,097,000 28,539,000 133,558,000 0 0 24,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 133,558,000 28,539,000 105,019,000 0 0 24,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 105,019,000 28,539,000 76,480,000 0 0 24,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 76,480,000 24,000,000
2021/12/21 _~  2022/5/31 24,000,000
ELERS SRIEHR SREH | SREHE RAR +
~ /.5 S = SRR SHRERES | - RIER —pI1) = wns §
TLE7 LEHEERM TED e (%H) TIhEEE papet GELE |fERBLEN?
2018/3/16  ~  2018/6/20 700,000,000 14,570,000 685,430,000 0 0 34,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 685,430,000 43,710,000 641,720,000 0 0 34,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 641,720,000 43,710,000 598,010,000 0 0 34,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 598,010,000 43,710,000 554,300,000 0 0 34,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 554,300,000 43,710,000 510,590,000 0 0 34,000,000 0
2019/6/21  ~  2019/9/20 510,590,000 43,085,000 467,505,000 0 0 34,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 467,505,000 41,835,000 425,670,000 0 0 34,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 425,670,000 41,835,000 383,835,000 0 0 34,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 383,835,000 46,635,000 337,200,000 0 0 34,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 337,200,000 45,387,000 291,813,000 0 0 34,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 291,813,000 40,587,000 251,226,000 0 0 34,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 251,226,000 40,587,000 210,639,000 0 0 34,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 210,639,000 40,587,000 170,052,000 0 0 34,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 170,052,000 40,587,000 129,465,000 0 0 34,000,000 0
2021/9/22  ~  2021/12/20 129,465,000 34,000,000
2021/12/21 _~  2022/5/31 34,000,000
ZRERS SREHR SREH | SREBE Rk +
- S ®| BHEE SEEHERS | - w5 | RARD —PI1) = [
TLE7 L ELRM (B E) e (H) TN EER pave GRERE |fRABBLIEX?
2018/3/16  ~  2018/6/20 325,000,000 6,767,000 318,233,000 0 0 50,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 318,233,000 20,301,000 297,932,000 0 0 50,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 297,932,000 20,301,000 277,631,000 0 0 50,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 277,631,000 20,301,000 257,330,000 0 0 50,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 257,330,000 20,301,000 237,029,000 0 0 50,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 237,029,000 20,301,000 216,728,000 0 0 50,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 216,728,000 20,301,000 196,427,000 0 0 50,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 196,427,000 20,301,000 176,126,000 0 0 50,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 176,126,000 20,301,000 155,825,000 0 0 50,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 155,825,000 20,301,000 135,524,000 0 0 50,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 135,524,000 20,301,000 115,223,000 0 0 50,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 115,223,000 20,301,000 94,922,000 0 0 50,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 94,922,000 20,301,000 74,621,000 0 0 50,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 74,621,000 20,301,000 54,320,000 0 0 50,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 54,320,000 50,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 50,000,000
EAERE SREBR SREH | SREHE ZRiEh —b1)F
R S ®| BHEE SREHES | - w5 | BAmn —p71) = ;
TLE7 L EERM (L) SR (RH) TN EER P RERE |fRABBRIEX?
2018/3/16  ~  2018/6/20 716,000,000 59,944,000 656,056,000 0 0 25,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 656,056,000 41,832,000 614,224,000 0 0 25,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 614,224,000 67,457,000 546,767,000 0 0 25,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 546,767,000 39,957,000 506,810,000 0 0 25,000,000 0
2019/3/21  ~  2019/6/20 506,810,000 47,253,000 459,557,000 0 0 25,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 459,557,000 59,333,000 400,224,000 0 0 25,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 400,224,000 37,458,000 362,766,000 0 0 25,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 362,766,000 37,042,000 325,724,000 0 0 25,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 325,724,000 36,834,000 288,890,000 0 0 25,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 288,890,000 51,026,000 237,864,000 5,840,000 5,840,000 25,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 237,864,000 35,586,000 202,278,000 0 5,840,000 25,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 202,278,000 35,586,000 166,692,000 0 5,840,000 25,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 166,692,000 37,890,000 128,802,000 0 5,840,000 25,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 128,802,000 34,962,000 93,840,000 0 5,840,000 25,000,000 0
2021/9/22  ~  2021/12/20 93,840,000 25,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 25,000,000
2REAS SREBR SHEE | SEESR BRI 741
- S ®| BHRE SHEEBES | - w5 | BARn —p71) = ;
TLE7 L EERM (RREA ) HE (kH) TINEE | TS L RESE |REBBREN?
2018/3/16  ~ _ 2018/6/20 1,775,000,000 66,316,000] _ 1,708,684,000 0 0 45,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 1,708,684,000] 108,948,000 1,599,736,000 0 0 45,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 1,599,736,000] _ 108,116,000]  1,491,620,000 0 0 45,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 1,491,620,000] 170,208,000 1,321,412,000 0 0 45,000,000 0
2019/3/21  ~  2019/6/20 1,321,412,000] 101,454,000 1,219,958,000 0 0 45,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 1,219,958,000] 121,038,000 1,098,920,000 0 0 45,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 1,098,920,000] 115,602,000 983,318,000 0 0 45,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 983,318,000 94,961,000 888,357,000 0 0 45,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 888,357,000] 141,430,000 746,927,000 34,592,000 34,592,000 45,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 746,927,000 89,756,000 657,171,000 0 34,592,000 45,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 657,171,000 89,340,000 567,831,000 0 34,592,000 45,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 567,831,000] 105,410,000 462,421,000 0 34,592,000 45,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 462,421,000 _ 106,676,000 355,745,000 15,524,372 50,116,372 45,000,000 5116,372
2021/6/22 ~  2021/9/21 355,745,000 86,829,000 268,916,000 0 50,116,372 45,000,000 5,116,372
2021/9/22  ~  2021/12/20 268,916,000 45,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 45,000,000




MR EFMBECLO STy B (ARSI O0—/3—2018) IRTERIRBRARY <TU—

(RM3FEIAGHEFR)
2 = SHRRBE [ SRRBE YT T
- = S = SHREHES - Riah —b71Y) = in .
TLE7 LFHE AR (B ) . (RH) TN EER pave GELE |fERB2EX?
2018/3/16  ~  2018/6/20 490,000,000 10,196,000 479,804,000 0 0 23,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 479,804,000 30,588,000 449,216,000 0 0 23,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 449,216,000 47,260,000 401,956,000 0 0 23,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 401,956,000 37,676,000 364,280,000 8,960,000 8,960,000 23,000,000 0
2019/3/21  ~  2019/6/20 364,280,000 28,716,000 335,564,000 0 8,960,000 23,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 335,564,000 28,716,000 306,848,000 0 8,960,000 23,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 306,848,000 28,716,000 278,132,000 0 8,960,000 23,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 278,132,000 28,716,000 249,416,000 0 8,960,000 23,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 249,416,000 28,716,000 220,700,000 0 8,960,000 23,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 220,700,000 28,716,000 191,984,000 0 8,960,000 23,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 191,984,000 28,716,000 163,268,000 0 8,960,000 23,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 163,268,000 28,716,000 134,552,000 0 8,960,000 23,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 134,552,000 28,716,000 105,836,000 0 8,960,000 23,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 105,836,000 28,716,000 77,120,000 0 8,960,000 23,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 77,120,000 23,000,000
2021/12/21 _~  2022/5/31 23,000,000
EEE SRIEHR SREH | SREHE RAR +
~ /.5 S = SRR SHRERES | - RIER —pI1) = wns §
TLE7 LEHEERM TED e (%H) T I EER papet GELE |fERBLEN?
2018/3/16  ~  2018/6/20 1,020,000,000 21,216,000 998,784,000 0 0 33,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 998,784,000 63,648,000 935,136,000 0 0 33,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 935,136,000 63,648,000 871,488,000 0 0 33,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 871,488,000 63,648,000 807,840,000 0 0 33,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 807,840,000 63,648,000 744,192,000 0 0 33,000,000 0
2019/6/21  ~  2019/9/20 744,192,000 63,648,000 680,544,000 0 0 33,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 680,544,000 62,400,000 618,144,000 0 0 33,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 618,144,000 61,984,000 556,160,000 0 0 33,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 556,160,000 69,920,000 486,240,000 0 0 33,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 486,240,000 67,008,000 419,232,000 0 0 33,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 419,232,000 57,408,000 361,824,000 0 0 33,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 361,824,000 59,072,000 302,752,000 0 0 33,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 302,752,000 55,536,000 247,216,000 0 0 33,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 247,216,000 58,896,000 188,320,000 0 0 33,000,000 0
2021/9/22  ~  2021/12/20 188,320,000 33,000,000
2021/12/21 _~  2022/5/31 33,000,000
LERARRER SREHR SREH | SREBE Rk +
- S ®| BHEE SEEHERS | - w5 | RARD —PI1) = [
TLE7 L ELRM (B E) e (%H) TN EER pave GRERE |fRABBLIEX?
2018/3/16  ~  2018/6/20 70,000,000 1,457,000 68,543,000 0 0 27,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 68,543,000 3,746,000 64,797,000 0 0 27,000,000 0
2018/9/21  ~  2018/12/20 64,797,000 2,496,000 62,301,000 0 0 27,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 62,301,000 2,496,000 59,805,000 0 0 27,000,000 0
2019/3/21 ~  2019/6/20 59,805,000 2,496,000 57,309,000 0 0 27,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 57,309,000 2,496,000 54,813,000 0 0 27,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 54,813,000 2,496,000 52,317,000 0 0 27,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 52,317,000 30,621,000 21,696,000 27,611,956 27,611,956 27,000,000 611,956
2020/3/24 ~  2020/6/22 21,696,000 2,496,000 19,200,000 0 27,611,956 27,000,000 611,956
2020/6/23 ~  2020/9/23 19,200,000 2,496,000 16,704,000 0 27,611,956 27,000,000 611,956
2020/9/24 ~  2020/12/21 16,704,000 2,496,000 14,208,000 0 27,611,956 27,000,000 611,956
2020/12/22 ~  2021/3/22 14,208,000 2,496,000 11,712,000 0 27,611,956 27,000,000 611,956
2021/3/23 ~  2021/6/21 11,712,000 2,496,000 9,216,000 0 27,611,956 27,000,000 611,956
2021/6/22 ~  2021/9/21 9,216,000 2,496,000 6,720,000 0 27,611,956 27,000,000 611,956
2021/9/22 ~  2021/12/20 6,720,000 27,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 27,000,000
RERS SREBR SREH | SREHE ZRiEh —b1)F
R S ®| BHEE SREHES | - w5 | BAmn —p71) = ;
TLE7 L EERM (L) SR (RH) TN EER P RERE |fRABBRIEX?
2018/3/16  ~  2018/6/20 254,000,000 5,283,000 248,717,000 0 0 10,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 248,717,000 15,849,000 232,868,000 0 0 10,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 232,868,000 15,849,000 217,019,000 0 0 10,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 217,019,000 15,849,000 201,170,000 0 0 10,000,000 0
2019/3/21  ~  2019/6/20 201,170,000 15,849,000 185,321,000 0 0 10,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 185,321,000 15,849,000 169,472,000 0 0 10,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 169,472,000 15,849,000 153,623,000 0 0 10,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 153,623,000 15,433,000 138,190,000 0 0 10,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 138,190,000 21,065,000 117,125,000 5,840,000 5,840,000 10,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 117,125,000 15,225,000 101,900,000 0 5,840,000 10,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 101,900,000 15,225,000 86,675,000 0 5,840,000 10,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 86,675,000 15,225,000 71,450,000 0 5,840,000 10,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 71,450,000 15,225,000 56,225,000 0 5,840,000 10,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 56,225,000 15,225,000 41,000,000 0 5,840,000 10,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 41,000,000 10,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 10,000,000
e SREBR SHEE | SEESR BRI 741
- S ®| BHRE SHEEBES | - w5 | BARn —p71) = ;
TLE7 L EERM (RREA ) HE (kH) TINEE | TS L RESE |REBBREN?
2018/3/16  ~ _ 2018/6/20 354,000,000 7,365,000 346,635,000 0 0 30,000,000 0
2018/6/21 ~  2018/9/20 346,635,000 22,095,000 324,540,000 0 0 30,000,000 0
2018/9/21 ~  2018/12/20 324,540,000 21,285,000 303,255,000 0 0 30,000,000 0
2018/12/21 ~  2019/3/20 303,255,000 21,285,000 281,970,000 0 0 30,000,000 0
2019/3/21  ~  2019/6/20 281,970,000 21,285,000 260,685,000 0 0 30,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 260,685,000 21,285,000 239,400,000 0 0 30,000,000 0
2019/9/21  ~  2019/12/20 239,400,000 21,285,000 218,115,000 0 0 30,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 218,115,000 21,285,000 196,830,000 0 0 30,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 196,830,000 19,203,000 177,627,000 0 0 30,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 177,627,000 18,162,000 159,465,000 0 0 30,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 159,465,000 18,162,000 141,303,000 0 0 30,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 141,303,000 18,162,000 123,141,000 0 0 30,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 123,141,000 18,162,000 104,979,000 0 0 30,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 104,979,000 18,162,000 86,817,000 0 0 30,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 86,817,000 30,000,000
2021/12/21 ~  2022/5/31 30,000,000




MR EFMBECLO STy B (ARSI O0—/3—2018) IRTERIRBRARY <TU—

(RMBFEIAGARFR)
EBSERAS
— = SHELES [ SRERES | - B3 TS I :
TLE7 Lt EHIRM (B ) . (%R) T It EEE pave RELIE |fEBBLEX?
2018/3/16  ~ 2018/6/20 2,015,000,000 41,947,000 1,973,053,000 0 0 59,000,000 0
2018/6/21 ~ 2018/9/20 1,973,053,000 125,841,000 1,847,212,000 0 0 59,000,000 0
2018/9/21 ~ 2018/12/20 1,847,212,000 125,841,000 1,721,371,000 0 0 59,000,000 0
2018/12/21 ~ 2019/3/20 1,721,371,000 125,841,000 1,595,530,000 0 0 59,000,000 0
2019/3/21  ~ 2019/6/20 1,595,530,000 125,841,000 1,469,689,000 0 0 59,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 1,469,689,000 125,841,000 1,343,848,000 0 0 59,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 1,343,848,000 125,841,000 1,218,007,000 0 0 59,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 1,218,007,000 121,884,000 1,096,123,000 0 0 59,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 1,096,123,000 120,843,000 975,280,000 0 0 59,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 975,280,000 150,899,000 824,381,000 0 0 59,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 824,381,000 159,144,000 665,237,000 0 0 59,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 665,237,000 113,539,000 551,698,000 0 0 59,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 551,698,000 97,237,000 454,461,000 0 0 59,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 454,461,000 94,114,000 360,347,000 0 0 59,000,000 0
2021/9/22 ~ 2021/12/20 360,347,000 59,000,000
2021/12/21 ~ 2022/5/31 59,000,000

X2 REBBSE=RWR— I+ T I EE - RESBE(BL, I/ FRELDIHEIF0"ERTR)
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EERTIHILED T 2021/09/06B37E
(Bf-J5xmM)
&t
£28 e g HeE
[ 0]  0.0% 0] 0.0%
e 60] 16.2% 2] 13.3%
REE 40[  10.8% 2] 13.3%
ER-AHR-BEK-OKEE 0]  0.0% 0]  0.0%
BIRBEZE 0] 0.0% 0]  0.0%
EE 30[  8.1% 1 6.7%
EI5E-/NRE 210] 56.8% 8] 53.3%
TEEE 20 5.4% 1 6.7%
RBIE. BHAE 10]  2.7% 1 6.7%
BE.FEXEE 0]  0.0% 0]  0.0%
H—ERE MICHFEINLENED) 0] 0.0% 0] 0.0%
#Et 370]  100% 15]  100%
1 2 3 4 5 (Bh:-J5HH)
HXe4 £+tH8RT XSt BAKET H®AE BHERT HX&4t BEERTT HXst EEARET
£%8 e ;%K | HbEE £%8 EeEE | gk | HEER &% EeE k| HbE &8 FER 3R] bEE &%8 LEEE gk HeE
S 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0[  0.0%
EERE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0[  0.0% 0] 0.0% o[  0.0%
REE 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[  0.0%
EXR-NR-BEKE-OKEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BIRBEEZE 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
EEE 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0[  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
EFE-/NTRE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0[  0.0% 20[100.0% 1] 100.0%
TEEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0[  0.0%
RBIE. BHHE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0[  0.0% 0] 0.0% o[  0.0%
BE.FEXEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[  0.0%
H—ERE MICHFEINLENED) 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0o  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0o 0.0%
#ET 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 20] 100% 1] 100%
6 7 8 9 10 (B m5HA)
HAEH FEHART Bt AHEET wILERAEE SHEREE AREAEE
&8 e ] HeE +2E EeEE | k| bR Fy e gk b &28 ELEE k| HEE +%8 EREE 3k HeE
S 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0[  0.0%
e 0] 0.0% 0]  0.0% 30] 37.5% 1] 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
REE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[  0.0%
ES-HR-BEA-KEE 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0[  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
BIRBEEZE 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0[  0.0% 0] 0.0% 0[  0.0%
EE 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[  0.0%
EI5E-/NRE 20] 100.0% 1] 100.0% 30] 37.5% 1] 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0[  0.0% 120[100.0% 3] 100.0%
TEESE 0]  0.0% 0]  0.0% 20] 25.0% 1] 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[  0.0%
RBIE. BHAE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
BE.FEXEE 0]  0.0% 0  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
H—ERE MICHFEINGNED) 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
#Et 20]  100% 1] 100% 80 0% 3] 100% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 120] 100% 3] 100%
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EERTIHILED T 2021/09/06B37E
11 12 13 14 15 (B BAA)
LEEREE WEHEREE ELEAEE EREREE BHEREE
£%8 EEEE | Rg | HeE ot} EeEE S| thEE £%8 e gk | HbEE &5 LR gk HRE +%E LbEE SR bR
S 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
HEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% 0| 0.0% o[ 0.0%
ER-HR -G KEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
EFREEZE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
JELTES 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
E5E-/NTRE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% o[  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
TEEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% o[  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
RBIE.EHE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 10[100.0% 1] 100.0%
BB . FEXEX 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
H—ERE MR FEINENED) 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
B3 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 10] 100% 1] 100%
16 17 18 19 20 (B BAA)
AIREAEE AR TAIEREE BRERAEE LELAH EAEE HEEEREE
£%8 LEEE : fRg | HeEe &% EREE | {3k =R £%8 R gk | HbEE £58 LR gk HhE +2E LbEE g bR
S 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
§§§§¥ 30] 42.9% 1] 33.3% 0]  0.0% o[ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
& 40] 57.1% 2] 66.7% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
B AR -G KEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
EFREEZE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% o[  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
pELTES 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 30[ 100.0% 1] 100.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
E5E-/NTRE 0]  0.0% 0] 0.0% 10]100.0% 1] 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% o[  0.0% 10[100.0% 1] 100.0%
TEEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BBIE.EHE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BB . FEXEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
H—ERE MR FEINENED) 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
B3 70| 100% 3] 100% 10/ 100% 1] 100% 0 0% 0 0% 30]  100% 1] 100% 10] 100% 1] 100%
— gr - 22% _ (Bf-J5AH)
ZREREE FEIERAE
— £%8 LEEE g HeEe +%8 EeEE P S| thEE
I 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
Bk 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
HEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
e RS 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% o[ 0.0%
EFREEZE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
EE 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
EFE- /DX 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
THEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BBIE.EHEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
B.XEXEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
H—ERE MR FEINELNED) 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0  0.0%
B3 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
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2021/09/063R7E

&E
R | LeER g bbE
1055HUT 30/ 8.1% 3] 20.0%
10EAHEZ  2085HLUT 120] 32.4% 6] 40.0%
20855 MB 30BEHUT 120] 32.4% 4] 26.7%
30EFAHE  40BFHUT 0] 0.0% 0] 0.0%
4A0FFHE  50BHFHLUT 100| 27.0% 2] 13.3%
5085MB  60EHFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0%
0ESHE 70BFHUT 0] 0.0% 0] 0.0%
0SB 80EFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0%
80E LM 9EFHLUT 0] 0.0% 0] 0.0%
90EFEHE 1008H5HLLTF 0] 0.0% 0] 0.0%
1008 A A8 0] 0.0% 0] 0.0%
#E 370] 100% 15] 100%
1 2 3 4 5 (B mhAM)
H#Astt £+E8R1T kst EKET st EERIT HAst BEERIT ¥Xsut EEARET
HEE | LeER HEh bR | SEE | BRI bR bk | $%8 e | g | HeER &% e g | tREE £%8 e | M3k | e
10BAMAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
10E5HZ 2085HLTF 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 20[ 100.0% 1] 100.0%
2085 M 30EFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
J0E M 40EFHALUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
40BEFEHE 505FAMUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
5085MB  60EHFHUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
0ESHE 705HFHUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
0GB 80EFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
80OE LM 9EFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
